

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.							11,418,829.44		3,159,218.82		1,389,058.62		580,581.76		1,389,058.62		580,581.76		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS							11,418,829.44		3,159,218.82		1,389,058.62		580,581.76		1,389,058.62		580,581.76		0.00		0.00	
Meta: 1 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS							9,500.00		1,650.00		9,500.00		1,650.00		9,500.00		1,650.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - GESTION DEL PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO DEL PEIP							9,500.00		1,650.00		9,500.00		1,650.00		9,500.00		1,650.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							9,500.00		1,650.00		9,500.00		1,650.00		9,500.00		1,650.00		0.00		0.00	
071100437078 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN AUDITORIA INTERNA					SERVICIO	0.00	1,650.00		0.00		1,650.00		0.00		1,650.00		0.00		0.00		0.00	
210100020086 S SERVICIO DE AUDITORIA DE CERTIFICACION DEL SISTEMA DE GESTION ANTI-SOBORNO EN BASE A LA NORMA INTERNACIONAL ISO 37001					SERVICIO	9,500.00	0.00		9,500.00		0.00		9,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 2 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL							290,095.50		137,000.00		290,095.50		137,000.00		290,095.50		137,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - DIRECCIÓN EJECUTIVA Y ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL PEIP							290,095.50		137,000.00		290,095.50		137,000.00		290,095.50		137,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							7,560.00		0.00		7,560.00		0.00		7,560.00		0.00		0.00		0.00	
899600010406	B	BLUSA DE ALGODON MANGA LARGA TALLA M BORDADO			UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600010407	B	BLUSA DE ALGODON MANGA LARGA TALLA L BORDADO			UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600010408	B	BLUSA DE ALGODON MANGA LARGA TALLA XL BORDADO			UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020573	B	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA BORDADO TALLA M			UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020574	B	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA BORDADO TALLA L			UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020575	B	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA BORDADO TALLA XL			UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070529	B	CHALECO DE ALGODON UNISEX TALLA M			UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070530	B	CHALECO DE ALGODON UNISEX TALLA L			UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070531	B	CHALECO DE ALGODON UNISEX TALLA XL			UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES							720.00		0.00		720.00		0.00		720.00		0.00		0.00		0.00	
895700040037	B	CINTA DE SEDA BICOLOR DE 10 mm			METRO	4.000000	180.00	720.00	0.00	0.00	180.00	720.00	0.00	0.00	180.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							10,498.70		0.00		10,498.70		0.00		10,498.70		0.00		0.00		0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	0.300000	25.00	7.50	0.00	0.00	25.00	7.50	0.00	0.00	25.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4			UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	0.200000	20.00	4.00	0.00	0.00	20.00	4.00	0.00	0.00	20.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
941000010031	S	ALQUILER DE PODIO	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO			20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00	
941000010070	S	ALQUILER DE TARIMA	SERVICIO			20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00	
941000020020	S	ALQUILER DE TOLDOS, MESAS, SILLAS Y TABLADILLOS	SERVICIO			20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00	
941000020023	S	ALQUILER DE VALLA DE SEGURIDAD	SERVICIO			20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						82,666.80		0.00		82,666.80		0.00		82,666.80		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			82,666.80		0.00		82,666.80		0.00		82,666.80		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						47,000.00		0.00		47,000.00		0.00		47,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100386532	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE PROYECTOS EN INFRAESTRUCTURA	SERVICIO			18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100387142	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION Y EJECUCION DE ESTRATEGIA EN TEMA DE GESTION	SERVICIO			29,000.00		0.00		29,000.00		0.00		29,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 3 - ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS						79,226.90		6,066.00		79,226.90		6,066.00		79,226.90		6,066.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - GESTIÓN DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO EN EL PEIP						79,226.90		6,066.00		79,226.90		6,066.00		79,226.90		6,066.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						6,066.00		6,066.00		6,066.00		6,066.00		6,066.00		6,066.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.850000	360.00	6,066.00	360.00	6,066.00	360.00	6,066.00	360.00	6,066.00	360.00	6,066.00	360.00	6,066.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,851.90		0.00		1,851.90		0.00		1,851.90		0.00		0.00		0.00	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	1.800000	20.00	36.00	0.00	0.00	20.00	36.00	0.00	0.00	20.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300051010	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIPROPILENO 3 cm X 6 cm X 1000	UNIDAD	25.900000	5.00	129.50	0.00	0.00	5.00	129.50	0.00	0.00	5.00	129.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	5.800000	40.00	232.00	0.00	0.00	40.00	232.00	0.00	0.00	40.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	24.00	7.20	0.00	0.00	24.00	7.20	0.00	0.00	24.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600050219	B	FOLDER DE PLASTICO CON CLIP LATERAL CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.200000	25.00	5.00	0.00	0.00	25.00	5.00	0.00	0.00	25.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in		UNIDAD	21.000000	8.00	168.00	0.00	0.00	8.00	168.00	0.00	0.00	8.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	40.00	20.00	0.00	0.00	40.00	20.00	0.00	0.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.500000	40.00	20.00	0.00	0.00	40.00	20.00	0.00	0.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE		UNIDAD	3.000000	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060433	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060549	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA BISELADA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO		UNIDAD	2.800000	4.00	11.20	0.00	0.00	4.00	11.20	0.00	0.00	4.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050225	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMPAQUE X 500	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	13.000000	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS		UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400090187	B	CINTA DE RESINA PARA IMPRESORA TERMICA 110 mm X 74 m		UNIDAD	21.000000	6.00	126.00	0.00	0.00	6.00	126.00	0.00	0.00	6.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS							8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070353	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS		SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070361	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS		SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940500010002	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS						2,135.00		0.00		2,135.00		0.00		2,135.00		0.00		0.00		0.00	
850500040010	S	SEGURO DE VEHICULO		SERVICIO		2,135.00		0.00		2,135.00		0.00		2,135.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00	
850500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)		SERVICIO		200.00		0.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES						60,974.00		0.00		60,974.00		0.00		60,974.00		0.00		0.00		0.00	
850500060006	S	SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES		SERVICIO		60,974.00		0.00		60,974.00		0.00		60,974.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 4 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS						39,498.50		0.00		39,498.50		0.00		39,498.50		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0155 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA E IMPLEMENTACIÓN DEL MODELO						39,498.50		0.00		39,498.50		0.00		39,498.50		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						898.50		0.00		898.50		0.00		898.50		0.00		0.00		0.00	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	1.800000	15.00	27.00	0.00	0.00	15.00	27.00	0.00	0.00	15.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	5.800000	5.00	29.00	0.00	0.00	5.00	29.00	0.00	0.00	5.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.300000	300.00	90.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00	300.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.200000	1,000.00	200.00	0.00	0.00	1,000.00	200.00	0.00	0.00	1,000.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in		UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.400000	100.00	140.00	0.00	0.00	100.00	140.00	0.00	0.00	100.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE		UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	13.000000	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	12.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 5 1 DIFUSIÓN EN EL DIARIO OFICIAL						38,600.00		0.00		38,600.00		0.00		38,600.00		0.00		0.00		0.00
150100010019	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO			38,600.00		0.00		38,600.00		0.00		38,600.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 6 - ADMINISTRACION FINANCIERA Y CONTABLE						28,608.00		0.00		28,608.00		0.00		28,608.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - GESTIÓN DE LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DE TESORERÍA						28,608.00		0.00		28,608.00		0.00		28,608.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						608.00		0.00		608.00		0.00		608.00		0.00		0.00		0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.200000	100.00	20.00	0.00	0.00	100.00	20.00	0.00	0.00	100.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	36.00	18.00	0.00	0.00	36.00	18.00	0.00	0.00	36.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	36.00	540.00	0.00	0.00	36.00	540.00	0.00	0.00	36.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		0.00		0.00
071100433923	S	SERVICIO DE REGISTRO, ANALISIS E INTEGRACION DE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUESTARIOS	SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00
210100010868	S	SERVICIO DE REVISION, VERIFICACION Y CONTROL PREVIO DE DOCUMENTOS DE OPERACIONES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 8 - ACCIONES DE ADMINISTRACION						162,278.83		57,902.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0192 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA DIRECCIÓN DE						162,278.83		57,902.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						114,974.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
942500010004	S	USO TEMPORAL DE LICENCIAS	SERVICIO			114,974.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						47,304.83		57,902.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000060019	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO			47,304.83		57,902.17		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 9 - ACCIONES DE ADMINISTRACION						140,500.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0007 - GESTIÓN ADMINISTRATIVA DE LA DIRECCION DE GESTION DE						140,500.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						133,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380863	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE PRESUPUESTO DE COSTOS DE PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO			18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431291	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA IMPLEMENTACION, SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE LAS ACTIVIDADES DE LA COORDINACION DE ARTICULACION CON INSTITUCIONE	SERVICIO			23,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436094	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO AL ALCANCE, PRESUPUESTO Y CRONOGRAMA DEL PROYECTO INVIERTE.PE	SERVICIO			20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100439724	S	SERVICIO DE GESTION DE DOCUMENTACION Y ANALISIS DE INFORMACION	SERVICIO			16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100440980	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL EN LA GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION EN EJECUCION	SERVICIO			28,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100441063	S	SERVICIO DE REVISION DE COSTOS, PRESUPUESTOS Y CRONOGRAMA DE INVERSION EN EJECUCION	SERVICIO			18,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100030019	S	SERVICIO DE MIGRACION DE BASE DE DATOS	SERVICIO			10,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 10 - ACCIONES DE PERSONAL						150,911.12		123,789.96		126,411.12		123,789.96		126,411.12		123,789.96		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - GESTIÓN DEL SISTEMA ADMINISTRATIVO DE LA GESTIÓN DE						150,911.12		123,789.96		126,411.12		123,789.96		126,411.12		123,789.96		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,713.00		0.00		1,713.00		0.00		1,713.00		0.00		0.00		0.00	
445100530001	B	TARJETA DE PVC 5.4 cm X 8.6 cm	UNIDAD	0.580000	300.00	174.00	0.00	0.00	300.00	174.00	0.00	0.00	300.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	30.00	9.00	0.00	0.00	30.00	9.00	0.00	0.00	30.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.200000	30.00	6.00	0.00	0.00	30.00	6.00	0.00	0.00	30.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600110009	B	SUJETADOR RETRACTIL TIPO YOYO PARA FOTOCHECK	UNIDAD	2.250000	188.00	423.00	0.00	0.00	188.00	423.00	0.00	0.00	188.00	423.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600110054	B	PORTA CREDENCIAL DE PLASTICO TRANSPARENTE 6 cm X 9 cm	UNIDAD	0.750000	188.00	141.00	0.00	0.00	188.00	141.00	0.00	0.00	188.00	141.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230025	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	21.000000	10.00	210.00	0.00	0.00	10.00	210.00	0.00	0.00	10.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.400000	10.00	14.00	0.00	0.00	10.00	14.00	0.00	0.00	10.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400090210	B	CINTA PARA IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA DE TARJETAS PVC PARA 200 IMAGENES COLOR	UNIDAD	189.000000	3.00	567.00	0.00	0.00	3.00	567.00	0.00	0.00	3.00	567.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,830.48		0.00		1,830.48		0.00		1,830.48		0.00		0.00		0.00	
139200200270	B	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 120 mL	UNIDAD	10.680000	66.00	704.88	0.00	0.00	66.00	704.88	0.00	0.00	66.00	704.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200470074	B	PROTECTOR SOLAR FPS 50 UVA - UVB CRM 110 mL	UNIDAD	16.800000	67.00	1,125.60	0.00	0.00	67.00	1,125.60	0.00	0.00	67.00	1,125.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						47,677.60		0.00		47,677.60		0.00		47,677.60		0.00		0.00		0.00	
805000010029	B	SOBRELENTE DE PLASTICO PARA SEGURIDAD	UNIDAD	12.000000	69.00	828.00	0.00	0.00	69.00	828.00	0.00	0.00	69.00	828.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000010034	B	ANTEOJOS DE SEGURIDAD DE POLICARBONATO CON PROTECCION SOLAR	UNIDAD	15.000000	220.00	3,300.00	0.00	0.00	220.00	3,300.00	0.00	0.00	220.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000050212	B	GUANTE DE SEGURIDAD DE POLIALGODON CON PUNTOS DE PVC	PAR	6.000000	172.00	1,032.00	0.00	0.00	172.00	1,032.00	0.00	0.00	172.00	1,032.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000060014	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO	UNIDAD	35.000000	180.00	6,300.00	0.00	0.00	180.00	6,300.00	0.00	0.00	180.00	6,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000060027	B	BARBIQUEJO ELASTICO PARA CASCO	UNIDAD	2.000000	150.00	300.00	0.00	0.00	150.00	300.00	0.00	0.00	150.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080355	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 43	PAR	85.000000	20.00	1,700.00	0.00	0.00	20.00	1,700.00	0.00	0.00	20.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080356	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 42	PAR	85.000000	38.00	3,230.00	0.00	0.00	38.00	3,230.00	0.00	0.00	38.00	3,230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080357	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 38	PAR	85.000000	15.00	1,275.00	0.00	0.00	15.00	1,275.00	0.00	0.00	15.00	1,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080358	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 37	PAR	85.000000	10.00	850.00	0.00	0.00	10.00	850.00	0.00	0.00	10.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080360	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE POLIPROPILENO TALLA M	UNIDAD	65.000000	7.00	455.00	0.00	0.00	7.00	455.00	0.00	0.00	7.00	455.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080361	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE POLIPROPILENO TALLA L	UNIDAD	65.000000	7.00	455.00	0.00	0.00	7.00	455.00	0.00	0.00	7.00	455.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080362	B	PONCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE POLIPROPILENO TALLA XL	UNIDAD	65.000000	7.00	455.00	0.00	0.00	7.00	455.00	0.00	0.00	7.00	455.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080370	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 39	PAR	85.000000	21.00	1,785.00	0.00	0.00	21.00	1,785.00	0.00	0.00	21.00	1,785.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080399	B	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO SOBRE CASCO	UNIDAD	5.000000	132.00	660.00	0.00	0.00	132.00	660.00	0.00	0.00	132.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080444	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 40	PAR	85.000000	38.00	3,230.00	0.00	0.00	38.00	3,230.00	0.00	0.00	38.00	3,230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080445	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 41	PAR	85.000000	40.00	3,400.00	0.00	0.00	40.00	3,400.00	0.00	0.00	40.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
805000080464	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 36	PAR	85.000000	8.00	680.00	0.00	0.00	8.00	680.00	0.00	0.00	8.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
805000080549	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 44	PAR	85.000000	9.00	765.00	0.00	0.00	9.00	765.00	0.00	0.00	9.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080550	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA UNISEX TALLA 45	PAR	85.000000	10.00	850.00	0.00	0.00	10.00	850.00	0.00	0.00	10.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000090001	B	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIESTER DE 4 ANILLOS	UNIDAD	213.130000	20.00	4,262.60	0.00	0.00	20.00	4,262.60	0.00	0.00	20.00	4,262.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805200020065	B	PROTECTOR AUDITIVO DE SILICONA CON CORDON	UNIDAD	5.000000	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	150.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070511	B	CHALECO DE DRIL SANFORIZADO TALLA M	UNIDAD	65.000000	45.00	2,925.00	0.00	0.00	45.00	2,925.00	0.00	0.00	45.00	2,925.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070512	B	CHALECO DE DRIL SANFORIZADO TALLA L	UNIDAD	65.000000	60.00	3,900.00	0.00	0.00	60.00	3,900.00	0.00	0.00	60.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070513	B	CHALECO DE DRIL SANFORIZADO TALLA XL	UNIDAD	65.000000	40.00	2,600.00	0.00	0.00	40.00	2,600.00	0.00	0.00	40.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070514	B	CHALECO DE DRIL SANFORIZADO TALLA XXL	UNIDAD	65.000000	13.00	845.00	0.00	0.00	13.00	845.00	0.00	0.00	13.00	845.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070520	B	CHALECO DE DRIL SANFORIZADO TALLA S	UNIDAD	65.000000	13.00	845.00	0.00	0.00	13.00	845.00	0.00	0.00	13.00	845.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES						63,890.04		63,889.96		63,890.04		63,889.96		63,890.04		63,889.96		0.00		0.00
850100070006	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSION	SERVICIO			30,175.02		30,174.98		30,175.02		30,174.98		30,175.02		30,174.98		0.00		0.00
850100070007	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO			33,715.02		33,714.98		33,715.02		33,714.98		33,715.02		33,714.98		0.00		0.00
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS						6,300.00		13,700.00		6,300.00		13,700.00		6,300.00		13,700.00		0.00		0.00
352000012629	S	SERVICIO DE TALLER DE FORTALECIMIENTO DEL CLIMA LABORAL	SERVICIO			0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00
352000013207	S	TALLER DIA DEL EMPLEADO PUBLICO	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
352000013810	S	TALLER INTEGRACION LABORAL	SERVICIO			0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00
352000013813	S	TALLER DIA DE LA MADRE	SERVICIO			1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00		0.00
352000013814	S	TALLER DIA DEL PADRE	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
352000013818	S	TALLER POR FIESTAS PATRIAS	SERVICIO			0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00
352000014091	S	TALLER INTEGRACION LABORAL FAMILIAR	SERVICIO			0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						0.00		41,200.00		0.00		41,200.00		0.00		41,200.00		0.00		0.00
070500030622	S	SERVICIO DE EXAMEN MEDICO OCUPACIONAL	SERVICIO			0.00		38,900.00		0.00		38,900.00		0.00		38,900.00		0.00		0.00
071100437406	S	SERVICIO DE ORGANIZACION DE JORNADA DEPORTIVA	SERVICIO			0.00		2,300.00		0.00		2,300.00		0.00		2,300.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00
071100437427	S	SERVICIO DE MEJORAS DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
071100436133	S	SERVICIO DE EVALUACION TECNICA DE DETERMINACION DE NIVEL DE RIESGO Y CUMPLIMIENTO DE CONDICIONES DE SEGURIDAD	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100438196	S	SERVICIO DE EVALUACION DE PROYECTOS DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100439651	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ARQUITECTURA	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
110500040016	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE OBRAS	SERVICIO			8,419.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010256	S	SERVICIO DE MONITOREO, ATENCION DE CONSULTA Y VALIDACION DE INFORMACION	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 22 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						424,017.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0097 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2456389.MEJORAMIENTO						424,017.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						424,017.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380723	S	SERVICIO DE RECOJO DE EXPEDIENTES DE VIABILIDADES	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380821	S	SERVICIO DE INTEGRACION DE INFORMACION	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382293	S	SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS DE PROYECTO DE REGLAMENTO	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100389424	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DIAGNOSTICO SITUACIONAL Y PROPUESTA DE ACOMPAÑAMIENTO Y SUPERVISION	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100430537	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA REVISION Y ANALISIS CUANTITATIVO DE INFORMACION	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100430796	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACION, REVISION Y ANALISIS DE PROGRAMACION DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100433213	S	SERVICIO DE ASISTENCIA Y ACTUALIZACION DE INVERSIONES	SERVICIO			9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100433346	S	SERVICIO DE REVISION, ANALISIS DE DATOS Y PROYECCION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100433787	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS TECNICOS PARA SOLICITUD DE CONSISTENCIA DE PRODUCTOS DE PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436322	S	SERVICIO DE VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
110500040016	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE OBRAS	SERVICIO			19,017.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 23 - LIQUIDACIONES DE OBRAS						28,747.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0176 - LIQUIDACIÓN DE OBRA, MOBILIARIO Y EQUIPAMIENTO DEL PIP						28,747.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						28,747.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380496	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PRELIQUIDACION DE PROYECTOS	SERVICIO			28,747.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
071100437353		S SERVICIO DE ANALISIS, SISTEMATIZACION Y CARACTERIZACION DE APLICATIVOS INFORMATICOS CON LOS PROCESOS DE LA PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES		SERVICIO		44,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
071100438003		S SERVICIO DE REVISION Y EVALUACION DE SISTEMAS ELECTROCOMECANICO		SERVICIO		10,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
071100441050		S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL ANALISIS DE CRITERIOS DE CALIDAD		SERVICIO		44,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
210100010868		S SERVICIO DE REVISION, VERIFICACION Y CONTROL PREVIO DE DOCUMENTOS DE OPERACIONES ADMINISTRATIVAS		SERVICIO		15,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
Meta: 49 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						301,098.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0116 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2466948.MEJORAMIENTO						301,098.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						301,098.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
071100381527		S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE PLANEAMIENTO		SERVICIO		20,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
071100385612		S SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS DE CALIDAD DE INFORMACION		SERVICIO		40,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
071100386614		S SERVICIO DE ELABORACION DE PROYECTO DE INFORME DE REVISION POR RESULTADOS		SERVICIO		11,667.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
071100386721		S SERVICIO DE REVISION CONTABLE DE PRE LIQUIDACIONES Y/O LIQUIDACION FINAL DE LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA		SERVICIO		12,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
071100432071		S SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS DE DOCUMENTOS DE GESTION DE CALIDAD		SERVICIO		26,097.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
071100434212		S SERVICIO DE CONTROL SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE OBRA		SERVICIO		24,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
071100434349		S SERVICIO DE GESTION DE PROCESOS Y CALIDAD PARA EL PROYECTO DE INVERSION		SERVICIO		40,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
071100435449		S SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA EN LA GESTION DE ACTIVIDADES OPERATIVAS		SERVICIO		30,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
071100436645		S SERVICIO DE SEGUIMIENTO, MONITOREO Y EVALUACION DE LOS INDICADORES DE PROYECTOS DE INVERSION		SERVICIO		13,334.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
071100437074		S SERVICIO ADMINISTRATIVO EN INFRAESTRUCTURA		SERVICIO		30,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
071100438238		S SERVICIO DE REVISION, ANALISIS Y EVALUACION DE DOCUMENTOS Y PROYECTOS NORMATIVOS		SERVICIO		44,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
170100031273		S SERVICIO DE GESTION DE PROCESOS DEL MODELO DE GESTION DOCUMENTAL		SERVICIO		10,000.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
Meta: 51 - LIQUIDACIONES DE OBRAS						13,351.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0178 - LIQUIDACIÓN DE OBRA, MOBILIARIO Y EQUIPAMIENTO DEL PIP						13,351.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						13,351.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00				

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
071100387692	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION Y NORMATIVOS	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100388313	S	SERVICIO PARA REVISION, ANALISIS, ELABORACION DE PROYECTO DE RESPUESTA Y SEGUIMIENTO PARA ATENCION DE EXPEDIENTES	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431441	S	SERVICIO DE ANALISIS DE BASES DE DATOS Y GENERACION DE INFORMACION DE LAS INVERSIONES	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431623	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ELABORACION, ACTUALIZACION Y EMISION DE REPORTES DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			36,418.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100432173	S	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITACION DE INFORMACION	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100434624	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA GESTION DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	SERVICIO			32,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
111100010005	S	SERVICIO DE ESTUDIOS DE INVERSION DE PROYECTOS DE OBRAS	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100010315	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE OPERACIONES	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 64 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						368,318.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0130 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2473874.MEJORAMIENTO						368,318.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						368,318.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500040162	S	SERVICIO DE EVALUACION DE PROYECTOS DE DESARROLLO INSTITUCIONAL	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380827	S	SERVICIO ELABORACION PLAN MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100381468	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE VERIFICACION Y REGISTRO DE INFORMACION	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100388515	S	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO Y EVALUACION INTEGRAL PARA INSPECCION TECNICA DE SEGURIDAD EN EDIFICACIONES	SERVICIO			40,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100432047	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y GESTION DE INFORMACION DE LAS ACCIONES ALINEADAS A LAS PRIORIDADES EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100432567	S	SERVICIO DE REVISION Y EVALUACION DE PROCEDIMIENTOS Y DOCUMENTACION TECNICO EDUCATIVA	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100433350	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100433663	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN EL MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES Y CUMPLIMIENTO DE LAS METAS DE GESTION	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
110500040016	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE OBRAS	SERVICIO			10,318.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
170100031072	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE GESTION DE SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 68 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						15,936.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

[illegible]

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TECNICA EN LA REVISION DE DOCUMENTOS INSTITUCIONALES INTERNOS																				
071100435905	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE METODOLOGIA BIM	SERVICIO		8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437554	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ELABORACION DE BASES DE DATOS CON DATA VARIABLE PARA EVALUACION	SERVICIO		22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437676	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA, ANALISIS Y SISTEMATIZACION DE LA CARTERA DE PROYECTOS PRIORIZADOS MEDIANTE EL MECANISMO DE OBRAS	SERVICIO		31,037.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100438569	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO PARA EL CUMPLIMIENTO DE NORMAS SANITARIAS	SERVICIO		13,334.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100441420	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y GESTION DE EJECUCION DE OBRAS	SERVICIO		25,250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 84 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION					281,928.52		215,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0149 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2475527.MEJORAMIENTO					281,928.52		215,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					281,928.52		215,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100384808	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN COSTOS Y PRESUPUESTO DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION	SERVICIO		22,928.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100385124	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA Y ARQUITECTURA PARA PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO		22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100385957	S	SERVICIO DE ELABORACION DE MATRICES DE CONSISTENCIA	SERVICIO		22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100386515	S	SERVICIO DE ANALISIS Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTACION DE ARQUITECTURA Y ESTANDARES DE CALIDAD TECNOLOGICO	SERVICIO		22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431149	S	SERVICIO DE REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION	SERVICIO		22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100433161	S	SERVICIO DE ARQUITECTURA DE PROYECTOS	SERVICIO		22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100433235	S	SERVICIO DE ANALISIS Y SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO Y PRESUPUESTAL	SERVICIO		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434156	S	SERVICIO DE PERITAJE EN TEMA DE ARQUITECTURA	SERVICIO		22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437832	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, REVISION Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO		29,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437835	S	SERVICIO DE REVISION DE ANTEPROYECTOS ARQUITECTONICOS	SERVICIO		22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100439651	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ARQUITECTURA	SERVICIO		17,000.00		17,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100442071	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO FISICO LEGAL DE INMUEBLES EN ARQUITECTURA	SERVICIO		22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
111100010012	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME DE AVANCE DE OBRA	SERVICIO		22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 88 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION					444,951.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100383277 S SERVICIO DE IDENTIFICACION Y PROPUESTA DE ESTRATEGIAS DE COMPATIBILIZACION CON OTROS PROYECTOS					SERVICIO	44,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100383849 S SERVICIO DE RECOLECCION, PROCESAMIENTO Y ANALISIS DE INFORMACION EN TEMAS DE EDUCACION					SERVICIO	44,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100385084 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION Y/O ACTIVIDADES EDUCATIVAS					SERVICIO	0.00	44,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100434157 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL EN LA EJECUCION DE PROYECTO DE INVERSION					SERVICIO	20,565.65	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100436163 S SERVICIO DE REVISION, SISTEMATIZACION Y ANALISIS DE ASPECTOS CONCEPTUALES Y TEORICOS DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA					SERVICIO	44,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100438086 S SERVICIO DE ASISTENCIA PARA EL MANEJO DE INFORMACION EN PROYECTO DE INVERSION PUBLICA					SERVICIO	0.00	44,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100438295 S SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME EN EVALUACION DE RIESGOS					SERVICIO	40,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 105 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						167,186.69	132,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0104 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2480681.MEJORAMIENTO DE						167,186.69	132,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						167,186.69	132,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100382329 S SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION SOBRE VARIABLES E INDICADORES CLAVE PARA LA ELABORACION DE DOCUMENTO					SERVICIO	0.00	44,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100386652 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN REVISION Y SELECCION DE DOCUMENTOS NORMATIVOS EN TEMA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA					SERVICIO	44,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100433516 S SERVICIO DE COORDINACION, GESTION Y SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE PROYECTO DE INVERSION					SERVICIO	44,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100435355 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y REGISTRO DE INFORMACION DEOBRAS PUBLICAS					SERVICIO	35,186.69	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100436556 S SERVICIO DE VERIFICACION, CLASIFICACION, Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTACION DE EXPEDIENTE DIGITAL					SERVICIO	44,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100437884 S SERVICIO DE EVALUACION, DISEÑO, CALCULO Y ANALISIS ESTRUCTURAL PARA PROYECTOS DE INVERSION					SERVICIO	0.00	44,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
170100010004 S SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE DATOS					SERVICIO	0.00	44,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 109 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						106,382.80	66,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0105 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2480865.MEJORAMIENTO						106,382.80	66,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						106,382.80	66,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
071100381198 S SERVICIO DE DETERMINACION DE COSTOS DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS					SERVICIO	13,715.80	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100385122 S SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME FINAL DE PROYECTO					SERVICIO	22,000.00	22,000.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
071100385492 S SERVICIO DE REVISION, ANALISIS Y ACTUALIZACION DE PRECIOS Y ESTRUCTURAS DE COSTOS					SERVICIO	11,667.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
071100436162	S	SERVICIO DE ANALISIS DESCRIPTIVO Y CUANTITATIVO DE LAS INVERSIONES	SERVICIO			22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436386	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE LOS REQUISITOS DE CALIDAD EDUCATIVA EN GESTION DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100439574	S	SERVICIO DE ANALISIS PARA EL DISEÑO, REVISION, PROPUESTA Y SEGUIMIENTO DE INDICADORES Y METAS VINCULADO A LA TEMATICA DE EJECUCION DE INVERSIONES	SERVICIO			22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 113 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						203,621.60		130,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0110 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2481555.MEJORAMIENTO						203,621.60		130,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						203,621.60		130,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100381054	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COSTOS Y PRESUPUESTO DE OBRAS CIVILES	SERVICIO			20,000.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382666	S	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA EL DISEÑO, PLANEAMIENTO Y REVISION DE PROPUESTAS ARQUITECTONICAS	SERVICIO			22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100388576	S	SERVICIO DE REVISION DE METRADOS DE ESPECIALIDADES DE ARQUITECTURA Y ESTRUCTURA	SERVICIO			22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100433319	S	SERVICIO DE MONITOREO DE LAS MEJORAS A LOS SISTEMAS DE INFORMACION TRANSVERSAL DE INVERSIONES	SERVICIO			22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100433514	S	SERVICIO DE COORDINACION, GESTION, PLANIFICACION Y SEGUIMIENTO A LAS ACTIVIDADES DE PROYECTO DE INVERSION	SERVICIO			42,955.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100439744	S	SERVICIO DE MONITOREO Y CONSOLIDACION DE INSTRUMENTOS DE SEGUIMIENTO	SERVICIO			22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
111000030003	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS ARQUITECTONICOS	SERVICIO			30,666.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100030769	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN IMPLEMENTACION DE MODULO DE EJECUCION DE PROYECTOS	SERVICIO			22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 117 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						93,621.63		66,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0111 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2481775.MEJORAMIENTO						93,621.63		66,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						93,621.63		66,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100387573	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COSTOS	SERVICIO			15,954.63		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100387811	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN MONITOREO, ANALISIS Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION	SERVICIO			22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437935	S	SERVICIO DE REVISION Y VERIFICACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100439885	S	SEVICIO DE SEGUIMIENTO, ACTUALIZACION DE MATRIZ DE GESTION DOCUMENTAL Y ELABORACION REPORTES	SERVICIO			22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100442408	S	SERVICIO DE ELABORACION Y ACTUALIZACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS, COSTOS UNITARIOS Y METRADOS PARA PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO			11,667.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100389184	S	SERVICIO DE REVISION Y RETROALIMENTACION SOBRE CONTENIDOS TECNICOS DE DOCUMENTOS		SERVICIO		42,694.81		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431442	S	SERVICIO DE REVISION, DIAGNOSTICO Y PROPUESTA DE OPTIMIZACION PARA EL SEGUIMIENTO DE LA EJECUCION DE LAS INVERSIONES		SERVICIO		10,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432849	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE PROCESOS PARA LA GESTION DE LOS PROYECTOS		SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100435966	S	SERVICIO DE ELABORACION, SISTEMATIZACION Y SEGUIMIENTO DE TABLEROS DE CONTROL PARA EL DESEMPEÑO DE LA GESTION DE LAS INVERSIONES PUBLICAS		SERVICIO		40,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436414	S	SERVICIO DE EVALUACION Y SISTEMATIZACION DE INSTRUMENTOS DE METODOLOGIA BIM		SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100441260	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y GENERACION DE INFORMACION DE PRESUPUESTO		SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 142 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						206,186.77		264,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0125 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2485232.MEJORAMIENTO Y						206,186.77		264,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						206,186.77		264,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380838	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO A CARTERA PRIORIZADA DE PROYECTO INVERSION		SERVICIO		0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380883	S	SERVICIO DE ELABORACION Y EDICION DE INFORME DE ACTIVIDADES DE PROYECTO		SERVICIO		0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100381165	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE INFORMACION DEL PROYECTO DE INVERSION PUBLICA		SERVICIO		0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382854	S	SERVICIO DE MONITOREO Y COORDINACION DE LA EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA		SERVICIO		0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100385322	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE CAMPO PARA PROYECTOS		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100385412	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA ELABORACION DE INFORMES SOBRE TEMAS EDUCATIVOS		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432575	S	SERVICIO DE ANALISIS DE DATOS PARA EL SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL CUMPLIMIENTO DE LAS METAS Y PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100435060	S	SERVICIO DE REVISION, CONTROL Y OPTIMIZACION DE LOS PROCESOS DE GESTION		SERVICIO		0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100435542	S	SERVICIO DE ANALISIS DE LA GESTION DE COSTOS EN EL MARCO DEL MODELO DE CONTRATO NEC		SERVICIO		40,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437809	S	SERVICIO DE VERIFICACION TECNICA DE CAMPO EN LA EJECUCION DEL PROYECTO		SERVICIO		0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040096	S	SERVICIO DE DISEÑO, ANALISIS Y MEJORA DE BASE DE DATOS		SERVICIO		34,186.77		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 146 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						263,288.50		171,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0126 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2485449.MEJORAMIENTO						263,288.50		171,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
071100440060	S	SERVICIO DE ACCION DE LIBERACION DE INFRAESTRUCTURA CIVIL, REDES ELECTRICAS Y OTRAS QUE SEAN NECESARIAS	SERVICIO			22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100440545	S	SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO A LAS ACTIVIDADES DE VERIFICACION Y CONTROL	SERVICIO			29,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100441420	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y GESTION DE EJECUCION DE OBRAS	SERVICIO			18,750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
110500120052	S	SERVICIO DE INGENIERIA CIVIL EN EVALUACION DE SEGURIDAD ESTRUCTURAL	SERVICIO			26,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
111100010001	S	SERVICIO PARA REVISION DE INFORMES Y EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS	SERVICIO			22,000.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 158 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						36,309.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0136 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2488856.MEJORAMIENTO DE						36,309.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						36,309.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100440040	S	SERVICIO DE GESTION TECNICA EN LA EJECUCION DE OBRAS	SERVICIO			9,334.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
110500040043	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE MONITOREO DE OBRA	SERVICIO			11,667.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100010195	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS	SERVICIO			15,308.98		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 162 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						208,146.84		132,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0137 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2488993.MEJORAMIENTO						208,146.84		132,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						208,146.84		132,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380842	S	SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO			0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380918	S	SERVICIO DE PLANEAMIENTO Y CONTROL DE EJECUCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO			8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100381069	S	SERVICIO DE DISEÑO Y SEGUIMIENTO DE GESTION	SERVICIO			0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100386639	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA ESPECIALIZADA EN INFRAESTRUCTURA	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100388956	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL ANALISIS Y HABILITACION DE BASE DE DATOS	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100430298	S	SERVICIO DE REVISION, CONTROL Y ELABORACION DE DOCUMENTOS DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100431623	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ELABORACION, ACTUALIZACION Y EMISION DE REPORTES DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			6,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100434623	S	SERVICIO DE EVALUACION, ELABORACION Y REGISTRO DE INFORMES DE CIERRE DE PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100435598	S	SERVICIO DE REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION DE PROYECTOS	SERVICIO			0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100440006	S	SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE PROCESOS GESTION	SERVICIO		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100441111	S	SERVICIO DE EVALUACION DE LA IMPLEMENTACION DE GESTION DE COSTOS	SERVICIO		28,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010780	S	SERVICIO DE VERIFICACION DE INFORMACION DE LA ETAPA DE EJECUCION DE LOS PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO		9,146.84		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 166 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION					197,736.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0140 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2488994.MEJORAMIENTO DE					197,736.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					197,736.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380972	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DIAGNOSTICO Y GESTION EN PROYECTOS	SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380993	S	SERVICIO DE DOCUMENTACION DE SISTEMAS Y VERIFICACIONES DE VIABILIDAD	SERVICIO		26,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382401	S	SERVICIO DE REGISTRO Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS	SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100387869	S	SERVICIO DE IDENTIFICACION Y EVALUACION DE CAMBIOS QUE PUEDAN IMPACTAR SIGNIFICATIVAMENTE EN LA GESTION DE RIESGOS	SERVICIO		24,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100389731	S	ASISTENCIA TECNICA PARA EL ANALISIS CUANTITATIVO, PROCESAMIENTO Y GENERACION DE REPORTES	SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434272	S	SERVICIO DE GESTION DE PRESUPUESTO EN INVERSIONES	SERVICIO		5,736.21		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100443675	S	SERVICIO DE GESTION, ANALISIS E IMPLEMENTACION DE COMPONENTES BIM	SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 170 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION					453,750.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0142 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2489000.MEJORAMIENTO					453,750.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS					453,750.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382446	S	SERVICIO DE REVISION DE INSTALACIONES SANITARIAS	SERVICIO		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382914	S	SERVICIO DE REVISION Y CORRECCION DE INFORMES	SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100384114	S	SERVICIO DE EVALUACION CONTRACTUAL COMPARATIVA DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS	SERVICIO		16,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100384195	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA IMPLEMENTACION DE MEJORAS A INFRAESTRUCTURA	SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100386989	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN ACTUALIZACION DE BASE DE DATOS Y SEGUIMIENTO DE INFORMACION EDUCATIVA	SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100389066	S	SERVICIO DE ANALISIS EN GESTION	SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432849	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE PROCESOS PARA LA GESTION DE LOS PROYECTOS	SERVICIO		34,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$I	Cantidad	Valor Total \$I	Cantidad	Valor Total \$I	Cantidad	Valor Total \$I	Cantidad	Valor Total \$I	Cantidad	Valor Total \$I	Cantidad	Valor Total \$I	Cantidad	Valor Total \$I	
Meta: 178 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						216,000.00		160,266.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0145 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2489010.MEJORAMIENTO DE						216,000.00		160,266.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						216,000.00		160,266.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382424	S	SERVICIO DE REVISION Y VALIDACION DE INFORMACION DE PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100383965	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO EN DOCUMENTACION REFERIDA AL SECTOR EDUCACION	SERVICIO			0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100385971	S	SERVICIO DE ANALISIS CUALI CUANTITATIVO DE INFORMACION SOBRE GESTION	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100386189	S	SERVICIO DE REVISION Y ACUALIZACION DE LOS DOCUMENTOS DE GESTION	SERVICIO			0.00		28,266.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432071	S	SERVICIO DE REVISION Y ANALISIS DE DOCUMENTOS DE GESTION DE CALIDAD	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100433885	S	SERVICIO DE REVISION Y VERIFICACION DE INFORMACION PARA LA ELABORACION DE ESTADOS FINANCIEROS Y PRESUPUESTARIOS	SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434787	S	SERVICIO DE COORDINACION, CONSOLIDAR Y ORGANIZACION RELACIONADOS EN PLANEAMIENTO PRESUPUESTO E INVERSIONES	SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436555	S	SERVICIO DE RECEPCION Y VALIDACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437117	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO DE CAPACIDAD DE EJECUCION DE LOS PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO			0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100440980	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL EN LA GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION EN EJECUCION	SERVICIO			0.00		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100040118	S	SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y ACTUALIZACION DE DATOS	SERVICIO			44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 182 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						32,667.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0146 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2489023.MEJORAMIENTO DE						32,667.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						32,667.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434411	S	SERVICIO DE ELABORACION DE LIQUIDACIONES TECNICAS Y FINANCIERAS	SERVICIO			10,667.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436226	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INSTRUMENTOS DE GESTION DE EJECUCION DE INVERSIONES	SERVICIO			7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437218	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION ADMINISTRACION	SERVICIO			5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100441109	S	SERVICIO DE EVALUACION DE LA IMPLEMENTACION DE GESTION DE CRONOGRAMA DE INVERSIONES	SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 186 - GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION						604,979.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0147 - GESTIÓN DEL PROYECTO DEL PIP 2489032.MEJORAMIENTO						604,979.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
2.6. 8 1. 4 3 GASTO POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS						604,979.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
070500040331	S	SERVICIO DE PLAN DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE OBRA		SERVICIO		29,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100382471	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN PROYECTO EDUCATIVO		SERVICIO		40,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100382484	S	SERVICIO DE ANALISIS DE CONSISTENCIA DE LA INFORMACION DE REPORTES		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100382747	S	SERVICIO DE VERIFICACION Y CLASIFICACION DE DOCUMENTOS		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100382982	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ACOMPAÑAMIENTO DE GESTION DE PROYECTOS		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100384780	S	SERVICIO DE PROPUESTA DE MEJORA A DATOS EN ELABORACION PROYECTO EDUCATIVO		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100386535	S	SERVICIO DE PROCESAMIENTO Y ANALISIS DE INFORMACION DE ESTRATEGIAS CUANTITATIVAS		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100387000	S	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACION DE TRABAJO DE CAMPO		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100387058	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA SEGUIMIENTO Y EVALUACION EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100387361	S	SERVICIO DE EVALUACION DE LA CALIDAD DE PROYECTOS DE INVERSION		SERVICIO		34,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100388533	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE RECOJO DE INFORMACION Y PROPUESTA DE PLAN DE MONITOREO		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100389286	S	SERVICIO EN DIAGNOSTICO Y EVALUACION DE INFRAESTRUCTURA		SERVICIO		34,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100431831	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y MONITOREO EN PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA		SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100439523	S	SERVICIO DE ANALISIS PARA EL SEGUIMIENTO Y REVISION DE LAS METAS		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
110500040016	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE OBRAS		SERVICIO		1,479.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
170100031239	S	SERVICIO DE REVISION, VERIFICACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION		SERVICIO		44,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
210100010732	S	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA		SERVICIO		16,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 192 - ADMINISTRACION SISTEMAS INFORMATICOS						118,822.20		274,035.76		808,718.60		312,075.80		808,718.60		312,075.80		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0008 - GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA DE INFORMÁTICA Y						118,822.20		274,035.76		808,718.60		312,075.80		808,718.60		312,075.80		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						4,057.80		0.00		4,057.80		0.00		4,057.80		0.00		0.00		0.00		
767500580002	B	MOUSE OPTICO		UNIDAD	67.630000	60.00	4,057.80	0.00	0.00	60.00	4,057.80	0.00	0.00	60.00	4,057.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,390.00		0.00		3,390.00		0.00		3,390.00		0.00		0.00		0.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400063371	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 416BK NEGRO	UNIDAD	678.000000	2.00	1,356.00	0.00	0.00	2.00	1,356.00	0.00	0.00	2.00	1,356.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063372	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 416C CIAN	UNIDAD	678.000000	1.00	678.00	0.00	0.00	1.00	678.00	0.00	0.00	1.00	678.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063373	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 416M MAGENTA	UNIDAD	678.000000	1.00	678.00	0.00	0.00	1.00	678.00	0.00	0.00	1.00	678.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063374	B	TONER DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. TN 416Y AMARILLO	UNIDAD	678.000000	1.00	678.00	0.00	0.00	1.00	678.00	0.00	0.00	1.00	678.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00
151200040501	B	SOPORTE DE ACERO PARA EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO BIOMETRICO	UNIDAD	900.000000	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL						10,031.20		15,046.80		15,046.80		15,046.80		15,046.80		15,046.80		0.00		0.00
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO			10,031.20		15,046.80		15,046.80		15,046.80		15,046.80		15,046.80		0.00		0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						54,000.00		0.00		54,000.00		0.00		54,000.00		0.00		0.00		0.00
602000010187	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO			54,000.00		0.00		54,000.00		0.00		54,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						12,500.00		16,490.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
940100030038	S	ALQUILER DE MONITOR LED	SERVICIO			12,500.00		16,490.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						25,170.00		241,598.96		25,170.00		281,129.00		25,170.00		281,129.00		0.00		0.00
942500010024	S	SERVICIO DE SOPORTE DE SOFTWARE	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
942500010037	S	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO			0.00		3,162.21		0.00		3,162.21		0.00		3,162.21		0.00		0.00
942500010095	S	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS	SERVICIO			0.00		0.00		0.00		39,530.04		0.00		39,530.04		0.00		0.00
942500010134	S	SUSCRIPCION ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DE INTELIGENCIA DE NEGOCIOS	SERVICIO			0.00		14,409.11		0.00		14,409.11		0.00		14,409.11		0.00		0.00
942500010141	S	SUSCRIPCION ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE PARA DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA	SERVICIO			0.00		16,756.00		0.00		16,756.00		0.00		16,756.00		0.00		0.00
942500010150	S	SUSCRIPCION ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DE GESTION DE PROYECTOS	SERVICIO			0.00		21,560.00		0.00		21,560.00		0.00		21,560.00		0.00		0.00
942500010156	S	SUSCRIPCION ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DE REVISION DE MODELOS 3D PARA ARQUITECTURA, INGENIERIA Y CONSTRUCCION	SERVICIO			0.00		153,913.14		0.00		153,913.14		0.00		153,913.14		0.00		0.00
942500010166	S	SUSCRIPCION ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE PARA CONVERTIR Y EDITAR ARCHIVOS PDF A TEXTOS	SERVICIO			0.00		31,798.50		0.00		31,798.50		0.00		31,798.50		0.00		0.00
942500010172	S	SUSCRIPCION ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DE CREACION Y EDICION DE ILUSTRACIONES Y VIDEOS	SERVICIO			23,840.00		0.00		23,840.00		0.00		23,840.00		0.00		0.00		0.00
942500010230	S	SUSCRIPCION DE LICENCIA DE SOFTWARE DE DIBUJO VECTORIAL Y DIAGRAMAS	SERVICIO			1,330.00		0.00		1,330.00		0.00		1,330.00		0.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						2,173.20		0.00		692,054.00		0.00		692,054.00		0.00		0.00		0.00	
170100020273	S	SUSCRIPCION ANUAL AL SISTEMA PERUANO DE INFORMACION JURIDICA		SERVICIO		1,173.20		0.00		1,173.20		0.00		1,173.20		0.00		0.00		0.00	
170100030281	S	SERVICIO DE REGISTRO DE DOMINIO Y CERTIFICADO DE SEGURIDAD WEB SSL		SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
170100031251	S	SUSCRIPCION PARA PLATAFORMA DE COLABORACION DE SERVICIOS BASADO EN LA NUBE		SERVICIO		0.00		0.00		331,580.31		0.00		331,580.31		0.00		0.00		0.00	
170100040117	S	SERVICIO DE INFRAESTRUCTURA EN NUBE PARA LA PLATAFORMA INFORMATICA		SERVICIO		0.00		0.00		358,300.49		0.00		358,300.49		0.00		0.00		0.00	
170100040444	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO PARA PLATAFORMA DE BACKUP Y HERRAMIENTAS COLABORATIVAS EN LA NUBE		SERVICIO		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100011139	S	SERVICIO DE VERIFICACION Y CONTROL DE EQUIPOS INFORMATICOS		SERVICIO		7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras						1,743,819.30		0.00		1,581,564.00		0.00		1,581,564.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,743,819.30		0.00		1,581,564.00		0.00		1,581,564.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 3 - ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS						1,581,564.00		0.00		1,581,564.00		0.00		1,581,564.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - GESTIÓN DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO EN EL PEIP						1,581,564.00		0.00		1,581,564.00		0.00		1,581,564.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						1,581,564.00		0.00		1,581,564.00		0.00		1,581,564.00		0.00		0.00		0.00	
940500010002	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS		SERVICIO		1,581,564.00		0.00		1,581,564.00		0.00		1,581,564.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 192 - ADMINISTRACION SISTEMAS INFORMATICOS						162,255.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA DE INFORMÁTICA						162,255.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL						5,015.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)		SERVICIO		5,015.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						29,330.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
942500010095	S	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE ANTIVIRUS		SERVICIO		29,330.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						127,909.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100031251	S	SUSCRIPCION PARA PLATAFORMA DE COLABORACION DE SERVICIOS BASADO EN LA NUBE		SERVICIO		42,624.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040117	S	SERVICIO DE INFRAESTRUCTURA EN NUBE PARA LA PLATAFORMA INFORMATICA		SERVICIO		85,284.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : PROYECTO ESPECIAL DE INVERSION PUBLICA ESCUELAS BICENTENARIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1728

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria						598,171.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						598,171.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 192 - ADMINISTRACION SISTEMAS INFORMATICOS						598,171.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA DE INFORMÁTICA						598,171.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						1,010.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100030038		S	ALQUILER DE MONITOR LED	SERVICIO		1,010.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						10,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
942500010024		S	SERVICIO DE SOPORTE DE SOFTWARE	SERVICIO		10,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						586,961.14		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100031251		S	SUSCRIPCION PARA PLATAFORMA DE COLABORACION DE SERVICIOS BASADO EN LA NUBE	SERVICIO		288,955.55		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040117		S	SERVICIO DE INFRAESTRUCTURA EN NUBE PARA LA PLATAFORMA INFORMATICA	SERVICIO		273,015.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100040444		S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO PARA PLATAFORMA DE BACKUP Y HERRAMIENTAS COLABORATIVAS EN LA NUBE	SERVICIO		24,990.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
TOTAL GENERAL S/						13,760,819.88		3,159,218.82		2,970,622.62		580,581.76		2,970,622.62		580,581.76		0.00		0.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ El campo de “precio unitario” y “cantidad” se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.